Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Ленино

Пензенского района Пензенской области

(МОБУСОШ с.Ленино)

Выписка из Приказа
                                                                                                       № 84 в

02 сентября  2020 г.

«О создании школьного спортивного клуба «Прометей»

      В соответствии с методическими рекомендациями министерства

образования и науки Российской Федерации и министерства спорта, туризма

и молодежной политики Российской Федерации «По созданию и организации

деятельности школьных спортивных клубов» от 10 августа 2011 г. № МД-

1077/19 (НП-02-07/4568); методическими рекомендациями министерства

образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) «Об

утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных

клубов и студенческих клубов» от 13 сентября 2013 г. № 1065

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на общественных началах ШСК «Прометей» в МОБУСОШ

с.Ленино.

2. Утвердить списочный состав ШСК «Прометей».

3. Назначить руководителем (председателем) клуба - Нефедова Сергея

Николаевича, руководителя секции «Футбол» ДЮСШ.

4. Назначить членами совета ШСК:

Емельянов Р.И. – преподаватель-организатор ОБЖ;

Бродягина Н.Н. – учитель физической культуры.

5. Утвердить положение о ШСК «Прометей».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.